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TANIM

Toprak alkali ylnler Flexiform sekiller ve kegeler Insulfrax veya Isofrax
toprak alkali silikat yunler veya tas yunu kullanilarak tretilmistir ve insana ve
dogaya zararsiz olarak belgelenmislerdir. Bu ytnler 6zel secilmig
baglayicilar kullanilarak Ustin 6zellikli esnek izolasyon sekilleri haline
getirilmistir. Vakum form tretim metodu ¢ok genis bir sekil, kalinlk,
yogunluk ve sertlikte malzeme Uretilebilmektedir. Flexiform sekiller ve
keceler genelde fazla miktarda olan basit veya komplike sekiller i¢in 1200°C
ye kadar olan sicakliklarda en ekonomik ¢6zimi sunmaktadir.

GENEL OZELLIKLER

Toprak alkali silikat Flexiform sekiller asagidaki ustiin 6zelliklere sahiptir:

Yuksek sicaklk kararliligi
Dusuk 1sil iletim katsayisi
Termal sok dayanimi
Hafiflik

Komplie sekil alabilme

KULLANIM ALANLARI

Aliminyum

Yolluklar ve filtre kutulari, transfer potalari, Hot tops, Tikaglar.
Celik

Hot top - ingot dokiim, Gaskets, Nozzles, Preheating shrouds

Furnaces

Sight doors (peepholes), Roller insulations

Other applications (e.g. Petrochemical, Glass, Appliance)
Radiant tube insulation, Ovens/stoves, Boiler doors, Hot gas filtering.

Simdi enerji tasarrufuna baslayin.
yerel Bayiniz ile temasa ge gin . Bu Uriine ait herhangi bir yeni veya 6zel kullanimda listemizde yer alan uygulamar dahil teknik ekibimizin yazili

onayini almak gerekmektedir.
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Toprak Alkali silikat Yunler Rigiform™

TOPRAK ALKALI SILIKAT YUNLER RIGI-
FORM SEKILLER VE PLAKALAR

Tasyunu Insulfrax ve Isofrax rigiform sekiller
ve plakalar az miktarda organik baglayicilar ile
inorganik sertlestirme katkilari icerir ve
homojen bir sertlik ve yogunlukla birlikte
kullanimda saglamlik saglar.ic mekan isleme
Unitemiz masterilerin 6zel ihtiyaglarina da
cevap verebilecek sekiller Uretebilmektedir.
Cesitli formullerle degisik uygulama sicakliklari
ve ihtiyaclari kargilanabilmektedir. Sertligi
arttirmak ve organik baglayicilari kaldirmak
icin 1s1l islem istege gore yapilabilmektedir.
Onceden Yakma 800°C veya 1200°C de
yapiimaktadir.

Uriin kodlamasi asagida bilgilerinize
sunulmustur.

Kodlar Special Grade

SH Yiizeyi Sertlegtiriimig
DH Derin Sertlestirilmis
F Onceden Yakilmis
CcO Kaplamali

WR Su Gegirmez

SO Yumusak

URUN IGERIGI

Rigiform

SiO,
CaO
MgO
Al,Os

Renk

Yogunluk (kg/m’) *
Kullanim Sicakligi (°C) *
Isinma Kaybi (ag.%)

Ortam Sicakhgi
200 °C

400 °C

600 °C

800 °C

1000 °C

800 °C
900 °C
1000 °C
1100 °C

50.0-60.0
14.0
6.0

10.0-20.0

White to
Tanl

<400
800
<7.0

0.09
0.12
0.15
0.20

Insulfrax
110

65.0

Insulfrax
110HD

40.0

27.0-33.0 15.0-17.0

2.5-6.5

White to
Tanl

<350
1100
<6.0

0.07
0.11
0.15

1.6

1.8
2.8

40.0 **
White to
Tan
350-500

1100
<6.0

0.08
0.12
0.15

1.5
2.8

Isofrax
120

75.0

Isofrax
120HD

37.0

18.0-27.0 7.0-120

White to
Tan
<350

1200
<6.0

0.08
0.11
0.14
0.19

2.0
2.8
37

53.0 **
White to
Tan
350-500

1200
<6.0

0.09
0.12
0.15
0.21

2.1
32

*Siniflandirma sicakligi bu malzemenin ¢alisma sicakligina ait bir tanim olmayip, 6zellikle uzun sureli fiziksel veya
boyutsal kararlilik dnemli bir faktordiir. Bazi 6zel uygulamalarda sirekli kullanim sicakliklari dnemli élglide azalabilir.

Destek veya danismanlik igin size en yakin Unifrax ofisiyle temasa geginiz.

+Yogunluk goreceli olup, Uriin ikincil bir islem géremden énceki karakteristigine baghdir. Gergek yogunluk parga boyutu

ve geometrisine baghdir.

** Alimina igerigi sadece baglayicida bulunmaktadir, Grtini olusturan fiberlerde aliimina bulunmamaktadir.
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UYGUNLUK

Bio-soluble Rigiform sekiller ve plakalar 6zel
olarak musteri istegi dogrultusunda
uretilmektedir. Ihtiyaglariniz icin liitfen Unifrax
Turkiye ile temasa geginiz.

TEMAS BILGISI

Malzeme Glvenlik Bilgi Formu trtnin saglik,
glvenlik ve gevresel 6zellikleri hakkinda bilgiler
verir ve potansiyel zararlarini tanimlar, malzeme
ile temas ve acil durumlarda yapilacaklar
hakkinda Oneriler igerir. Malzeme Guvenlik Bilgi
Formu iyice anlasilmadan ve belirtilen sartlar
olusturulmadan malzemeler kullaniimamali,
depolanmamali ve temas edilmemilidir.

Information contained in this publication is for illustrative purposes only and is not intended to create any contractual obligation. Further information and advice on specific details of the products described should be obtained in writing from a Unifrax Corporation company

(Unifrax Espafa, Unifrax France, Unifrax GmbH, Unifrax Italia, Unifrax Limited, Unifrax s.r.o0.). Unifrax maintains a continuous programme of product development and reserves the right to change product specifications without prior notice. Therefore, it maintains at all times the respon-
sibility of the customer to ensure that Unifrax materials are suitable for the particular purpose intended. Similarly, insofar as materials not manufactured nor supplied by Unifrax are used in conjunction with or instead of Unifrax materials, the customer should ensure that all technical data
and other information relating to such materials has been obtained from the manufacturer or supplier. Unifrax accepts no liability arising from the use of such materials. All sales made by a Unifrax Corporation company are subject to that company's Terms and Conditions of Sale, copies

of which are available on request.



